


ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA
vykonaná v zmysle zákona č. 357/2015 Z.z.

Objednávka č. 68/2017

Finančnú operáciu alebo jej časť je - nie je možné vykonať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala	Finančnú operáciu alebo jej časť je - nie je možné vykonať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala
Meno a priezvisko zamestnanca: Mária Juhosová	Meno a priezvisko štatutára: Ing. Pavel Nagy
Dátum: 26.6.2017	Dátum:
Podpis: 	Podpis:

Objednávateľ: Obec Čierny Brod 925 08 Čierny Brod 1	Variabilný symbol: Dodávateľ: RONEX WORLD s.r.o.. Osloboditeľov 309/3 082 04 Drienov
IČO: 00305880	IČO: 43999107
DIČ: 2021153519	IČDPH: SK2022543413
Účet: 000000-0017420132/0200	
IBAN: SK51 0200 0000 0000 1742 0132	
SWIFT: SUBASKBX	
Telefón: 0317848191	
E-mail: obecciernybrod@stonline.sk	

Dátum vyhotovenia: 26.6.2017 Vyhotovil: Juhosová M.

Objednáme si u Vás učebné pomôcky do MŠ Čierny Brod:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			DPH		Orientačná cena s DPH z	
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu		
1.	286	xerox A4 80 g Mondi Maestro	10,000	ks	2,5000	25,00	20	3,000	30,00		
2.	455	zmizík 2539	3,000	ks	0,1157	0,35	20	0,140	0,42		
3.	270	zvýrazňovač 8552 hrubý 1,0-4,6mm	2,000	ks	0,4041	0,81	20	0,485	0,97		
4.	320	špagdle drevené s hrotom 30cm/100ks	2,000	bal	0,6963	1,39	20	0,835	1,67		
5.	1001	tortová pap.krajka OVAL 320x220mm/100ks	1,000	ks	1,8032	1,80	20	2,160	2,16		
6.	445	tortová podložka O 260mm /100ks	1,000	ks	2,1616	2,16	20	2,590	2,59		
7.	942	desiatové pap.vrecko 120x280x50/25x100	1,000	bal	0,7826	0,78	20	0,940	0,94		
8.	91	zošit 424b	10,000	ks	0,2070	2,07	20	0,248	2,48		
9.	1147	fix 12 Centropen 7790/12	10,000	ks	0,5772	5,77	20	0,692	6,92		
10.	391	výkres A4/200ks	6,000	bal	3,0732	18,44	20	3,688	22,13		
11.	1477	špagat JUTA 200g/10ks	2,000	ks	1,0094	2,02	20	1,210	2,42		
12.	1757	servítky Maki 3vrst. SLOG 002801/12x20ks	1,000	bal	0,8148	0,81	20	0,970	0,97		
13.	1789	servítky Maki 3vrst. SLWI 002001/12x20ks	1,000	bal	0,8302	0,83	20	1,000	1,00		
14.	1839	servítky Maki 3vrst. SLWI 004501/12x20ks	1,000	bal	0,8302	0,83	20	1,000	1,00		
15.	1756	servítky Maki 3vrst. SLOG 002701/12x20ks	1,000	bal	0,8148	0,81	20	0,970	0,97		
16.	199	špalík lepiaci 75x75 žltý AURO	1,000	ks	0,2084	0,21	20	0,250	0,25		
17.	478	výkres A3 180g/10ks	50,000	bal	0,5300	26,50	20	0,636	31,80		
18.	418	kreповý papier	33,000	ks	0,1900	6,27	20	0,228	7,52		
19.	781	vod.farba 12 far.Junior 28mm	10,000	ks	0,8000	8,00	20	0,960	9,60		
20.	228	pravítko 30 cm sakota	20,000	ks	0,1450	2,90	20	0,174	3,48		
21.	831	tempera 6far.Koh-I-Noor	10,000	ks	2,2413	22,41	20	2,689	26,89		
22.	181	náplň do zošívачky RON 24/6 2000ks	1,000	ks	0,3576	0,36	20	0,430	0,43		
23.	194	spona kanc.475	1,000	ks	0,5225	0,52	20	0,620	0,62		
24.	1430	voskovky 24ks Ocean World	48,000	ks	0,5400	25,92	20	0,648	31,10		
25.	286	xerox A4 80 g Mondi Maestro	5,000	ks	2,5000	12,50	20	3,000	15,00		